2

Выборы депутатов Советов депутатов
муниципальных образований Лужского муниципального района
8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
Лужского муниципального района)

РЕШЕНИЕ

30 августа 2019 года                                                              № 718

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  пунктом 4.1 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области,  а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района от 09.08.2019 года № 689, территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района Ленинградской области   с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Установить, что избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2019 года передаются членам территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области   с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района с правом решающего голоса:
- изготовленные полиграфической организацией МАОУ ДО «Компьютерный центр» по акту 2 сентября 2019 года в 10 часов 00 минут в помещении вышеназванной полиграфической организации по адресу: Ленинградская область, г.Луга, пер.Советский, д.3;
- изготовленные полиграфической организацией ИП Иванова Наталья Сергеевна по акту 4 сентября 2019 года в 12 часов 00 минут в помещении вышеназванной полиграфической организации по адресу: г.Санкт-Петербург, ул.Руставели, д.13
2. [bookmark: _GoBack]Ответственным членам территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области   с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района с правом решающего голоса обеспечить контроль за уничтожением работниками полиграфических организаций лишних избирательных бюллетеней для голосования (при их выявлении) о чем составить соответствующий акт.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  014.iklenobl.ru

Председатель  ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                          Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                          Т.О.Меньшикова